证券代码：603616 证券简称：韩建河山 公告编号：2025-075

北京韩建河山管业股份有限公司

关于出售子公司股权进展的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

北京韩建河山管业股份有限公司（以下简称“公司”）分别于 2025 年 12

月 2 日、12 月 18 日召开的第五届董事会第二次会议、2025 年第三次临时股东会

审议通过了《关于出售子公司股权暨被动形成财务资助的议案》，同意将公司持

有的秦皇岛市清青环保设备有限公司(以下简称“清青环保”)99.9%股权出售给

河北清能环境工程有限公司，转让价款为 0元人民币。具体内容详见公司分别于

2025 年 12 月 3 日、12 月 19 日在上海证券交易所网站及指定媒体上披露的《第

五届董事会第二次会议决议公告》《关于出售子公司股权暨被动形成财务资助的

公告》《2025 年第三次临时股东会决议公告》（公告编号：2025-068、069、074）。

清青环保于 2025 年 12 月 19 日在秦皇岛市海港区行政审批局已完成股东信

息变更及章程备案等相关手续，并换领了新营业执照。本次清青环保股东信息变

更后，公司不再持有清青环保股权，其不再纳入公司的合并报表范围。

特此公告。

北京韩建河山管业股份有限公司董事会

2025 年 12 月 23 日